мБоу сош Jф 33

прикАз
ж,3о*

1 сентября 202l года

кОБ ОРГАНИЗАЦИИ БЕСПЛАТНОГО
ОДНОРАЗОВОГО ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ
УЧАЩИХСЯ, ПОЛУЧАЮЩИХ НАЧАЛЪНОЕ
ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ>

п. Верхнегрушевский

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 J\Ъ ПР-l1З,
на основании Постановления Администрации Октябрьского района N9 239 от 30.12.2020 г.
кОб организации питания и дополнительного питания (молоко) обуrающихся в
муниципiшьньIх бюджетньтх общеобразовательных rФеждениях октябрьского района в
2021 году>, в целях создания условий, гарантирующих охрану и укрепление здоровья
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе работу по обеспечению бесплатным одноразовым горячим
питанием учаrцихся 1-4 классов.
2. Стоимость затрат на питание в сумме 56 руб. 64 коп. в день на одного учащегося. В
2021-2022 Учебном году в МБОУ СОШ J\Ъ 33 учащихся с ограниченными возможностями
здоровья и инваJIидов нет.
3. Утверлить списки r{ащихся, поJryчающих бесплатное одноразовое горячее питание
(Приложение 1).

4. Гацукович Т.Г., заведуюЩего хозяйством, назначитЬ ответственной за ведение отчетньIх
ДОКУМеНТОВ пО питdнию детеЙ, прием продуктов питания (только при наJIичии
сертификатов качества).
4. Классным руководителям осуществлять контроль за питанием учащихся:

Класс Ф.И.о. кJIассного руководителя
l (А) Иващенко Н.Н.
l (Б) Титкова С.А.

2 Прозорова Г,В.
J Ковригина А.С.
4 Блажко Л.Л.

6. Контроль за данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор Т.В.,Щолматова

.#Жi+;fl*i#;

n
ф

ýj